
Протокол № 27/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 1; нежилое помещение общей площадью 24,6 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Гуртьева, д.22 (ЛАО), сайт в сети «Интернет»
4ог§1. §оу.ги 08.04.2011

г. Омск 31 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует ' человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 31 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Байдак Дарья Петровна (ИНН
550104035395), действующая на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 №002731689, выданного Инспекцией
Федеральной налоговой службы по Ленинскому административному округу
г.Омска 21.02.2007;
- паспорта^ серия 52 05 №077860, выданного Управлением внутренних дел
Ленинского административного округа города Омска 19.01.2005

Участник №2: Асланиди Одисей Яковлевич, действующий на основании паспорта
серия 52 08 №676782, выданного отделом №1 УФМС России по Омской области
в Центральном АО города Омска 23.10.2008

Начальная цена лота: 3198,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

оо

Голосование: за '/ , против О, воздержалось О

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)
раиоа*'

*У-'~.Г ' "Т " •"•̂™" ' " ~ ' — С

Место жительства (юридический адрес) 4^О&& , ?*
, 5*7

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора; 1
ФИО (наименование юридического лица) 2 / Л г / 'б&& с/О

О-
Место жительства (юридический адрес) &#*/С<2 О 7 .

с/

Аукционист:
V /

Победитель аукциона* Г7^~ ̂ Л // / / ̂  Л&я^ ^

Члены ком
^ //^^у/

С.Е. Хорошилов

~ЕГ Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 27/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №3: нежилое помещение общей площадью 86,2 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Новосортировочная, Д.25А (ЛАО),
сайт в сети «Интернет» 1ог§ь §ОУ.Ш 08.04.2011

г. Омск 31 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 31 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Исаева Татьяна Николаевна в
лице Ахрамеева Владимира Григорьевича, действующего по доверенности №1876
от 20.05.201 1, выданной нотариусом Н.Г. Садовенко

Участник №2: Старовойтова Алёна Юрьевна, действующая на основании паспорта
серия 52 09 №830922, выданного ОУФМС России по Омской области в Ленинском
административном округе города Омска 19.1 1.2009

Начальная цена лота: 5430,6 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:
57О2, & АмэЬ/её & ъи&с&у С% /&ЭС

Голосование: за - , против _ О_, воздержалось *О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес)
. О

>" "

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
О.

С/ V

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ком

1.

6^
2.

5.

С.Е. Хорошилов
>
.В. Зинченко

.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеевл

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 27/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту № 4: нежилое помещение общей площадью 245,6 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Повосортировочная, Д.27А (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» (ог§ь §оу.ги 08.04.2011

г. Омск 31 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует "* человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 31 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Елохина Людмила Фёдоровна, действующая на основании паспорта
серия 52 03 №782019, выданного УВД Кировского административного округа
города Омска 13.11.2003

Участник №2: Почтарь Екатерина Николаевна, действующая на основании
паспорта серия 52 03 №114352, выданного УВД Ленинского Административного
округа города Омска 17.09.2002

Участник №3: Индивидуальный предприниматель Антонов Александр
Владимирович (ИНН 550503383891), действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 002724647, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 12 по Омской области
09.11.2007;
- паспорта серия 52 07 №548741, выданного ОУФМС России по Омской области в
Ленинском административном округе города Омска 18.12.2007

Начальная цена лота: 17 192,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:



Голосование: за__т_, против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ( о О &О ?.
Уе#еро&з$. 9(_) (_/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) Яо'^лкз/Уб О<"О/7?

Место жительства (юридический адрес) <ФфО<оО 9.

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ко!

^
С.Е. Хорошилов

?
В.В.Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

6. ^Ж^&- Д.В. Пономарёв
, * I/

^-^1 /У7. С?7- '&ССУСЛ'Ф(- Е.В. Шустова



Протокол № 27/4
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 6: нежилое помещение общей площадью 54,2 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Новосортировочная, Д.25Б (ЛАО),
сайт в сети «Интернет» *ог§1. §ОУ.ГИ 08.04.2011

г. Омск 31 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 31 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Гончаров Андрей Геннадьевич
(ИНН 550502092709), действующий на основании:
- свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе,
зарегистрированном до 1 января 2004г., серия 55№001416773, выданного
Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по
Ленинскому административному округу г.Омска 24.02.2000 ;
- паспорта серия 52 03 №383802, выданного УВД Ленинского административного
округа города Омска 19.03.2003

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Русаков Андрей Иванович
(ИНН 550508922836), действующий на основании:
- свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе,
зарегистрированном до 1 января 2004г., серия 55№002098386, выданного
Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по
Кировскому административному округу г.Омска 06.12.2001; ,
- паспорта серия 52 00 №258549, выданного УВД Ленинского административного
округа города Омска 03.11.2000

Начальная цена лота: 4878,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о пене договора:

(



Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за т , против С ,̂ воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)

д. УС«_?

?.
^ л: 6*.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес) ?.

. иг б?

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены к ии:

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

?
В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 27/5
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту № 14: нежилое помещение общей площадью 126,1 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Блюхера, д.22 Б (САО),

сайт в сети «Интернет» (ог§1. §оу.ги 08.04.2011

г. Омск 31 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.
^

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 31 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Пузанова Светлана Андреевна, действующая на основании паспорта
серия 52 01 №615859, выданного УВД Октябрьского Административного округа
города Омска 30.08.2001

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Коллектив
индивидуальных застройщиков «Строитель» в лице директора Вечканова Виктора
Владимировича, действующего на основании Устава

Начальная цена лота: 20 554,3 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 11 месяцев

Последнее предложение о цене договора:
02.

Предпоследнее предложение о цене договора:

Голосование: за V , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) О О О



Место жительства (юридический адрес)

О-
с/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
а

• 3~<О

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ко

1, С.Е. Хорошилов

.В. Зинченко

6.

7.
у •

Т.В. Герасименко

.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


